UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SVHTTDL Tây Ninh, ngày        tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thu hồi Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

 Căn cứ Quyết định số 06/2022/QĐ-UBND ngày 21/03/2022 của UBND tỉnh

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Nghị định số 54/2019/NĐ-CP ngày 19/6/2019 của Chính phủ quy định

về kinh doanh dịch vụ karaoke, dịch vụ vũ trường;

Theo đề nghị của UBND huyện Bến Cầu tại Công văn số 713/UBND ngày

02/5/2024 về việc thu hồi Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke số

934/GP-UBND ngày 27/6/2022 đối với Hộ kinh doanh karaoke Nam Thành 1 (địa chỉ

kinh doanh: ấp Chánh, xã An Thạnh, huyện Bến Cầu);

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Văn hóa và Gia đình.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke số 934/GP-

UBND do Ủy ban nhân dân huyện Bến Cầu cấp ngày 27/6/2022, như sau:

Tên hộ kinh doanh: Hộ kinh doanh karaoke Nam Thành 1.

Địa chỉ kinh doanh: Ấp Chánh, xã An Thạnh, huyện Bến Cầu, tỉnh Tây Ninh; tên

biển hiệu kinh doanh: KARAOKE NAM THÀNH 1.

Người đại diện theo pháp luật: Nguyễn Minh Phụng, sinh năm: 1984- Chủ cơ sở.

Lý do: không đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke theo Nghị định số

54/2019/NĐ-CP ngày 19/6/2019 của Chính phủ quy định về kinh doanh dịch vụ

karaoke, dịch vụ vũ trường.

Trong thời hạn 05 ngày làm việc kể từ ngày nhận được Quyết định thu hồi Giấy

phép đủ điều kiện kinh doanh. Hộ kinh doanh karaoke Nam Thành 1 phải nộp Giấy

phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke số 934/GP-UBND ngày 27/6/2022 cho

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các nội dung tại Giấy phép số

934/GP-UBND ngày 27/6/2022 do UBND huyện Bến Cầu cấp ngày 27/6/2022 hết

hiệu lực thi hành. Ông Nguyễn Minh Phụng (chủ hộ kinh doanh karaoke Nam Thành

1) có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Ông Nguyễn Minh Phụng;

- GĐ và các PGĐ Sở VHTTDL;

- Thanh tra Sở;

- UBND huyện Bến Cầu;

- Công an huyện Bến Cầu;

- Phòng VHTT huyện Bến Cầu;

- Phòng TC-KH huyện Bến Cầu;

- Trang Thông tin điện tử Sở VHTTDL;

- Lưu: VT
(Hồng)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2024-05-02T07:43:21+0000
	Not specified

		2024-05-02T08:00:05+0000
	Not specified

		2024-05-02T08:00:06+0000
	Not specified

		2024-05-02T08:00:07+0000
	Not specified